nempe editis ante *Wess.* sed agnoscit eum *F.* *pūto* et *Paris.* *l. 16 seq.* κακῶς ἢ αἰχμὴ ἐστήκει) Citat *Eustath.* *Iliad.* p. 680, 16. [p. 553, 47. ed. Bas.] sed ἐστήκει legens, uti *Arch.* et *Vind.* — ἐστήκει *F.* cum leni spiritu. *l. 17.* εἶναι πρὸ τῆς) προσεῖναι τῆς *Plut.* ubi προσεῖναι πρὸ τῆς hinc corrigendum.

CAP. CLIII. *Lin. 1.* ἀπικατο *Med. Arch. Vind. Pass. Ask.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] Alii ἀπικέατο [*Pa.* cum *Ald.*] nullo discrimine. — ἀπικατο est plusq. *advenerant*; quod locum habere potest, quoniam haec gesta erant priusquam in Europam transisset Xerxes. ἀπικέατο est imperf. aut aor. 2. *advenerunt.* Sic vero etiam de legatione per idem tempus Argos missa loquens c. 148, 2. ἐπεμπον dixerat. *l. 2.* συμμιξοντες) συμμιξοντες *Pass.* — et *F.* male. *l. 3.* Σύαγρος) Est apud *Athen.* IX. [c. 64.] p. 401. D. ex hoc loco. *l. 4.* οἰκήτωρ ἐὼν Γέλῃς) Sic commodissime correctum edidit *Schaeff.* ante quem vulgo omnes οἰκήτωρ ὁ ἐν Γέλῃ edd. et mssti; ubi nonnisi ὁ articulum deletum voluerat *Reisk.* *l. 5.* Τρισπίω) Τριόπεω *Arch.* Τρισπίω *Ask.* — Verum tenet *F.* cum aliis. *l. 6.* Ἀντιφήμεον optime *Brit.* [nescio an et *Pd.*] Ἀντιοφ. ceteri. — Sic et *F. Pa. Pb. Pc.* *Ibid.* ελείφθη *Med. Pass. Arch. Ask.* [*F. Paris.*] in aliis ἐλήφθη. *l. 8.* Τηλίνεω) Τηλινέω h.l. ed. *Gron.* et *Wess.* errore ex ed. *Steph.* propagato. *l. 9.* κτισσαμένου) κτισσαμένου *Arch. Valla,* perperam. — κατησάμενος *F.* qui *l. 10.* prave ὑπὲρ γαίης, pro ὑπὲρ Γέλῃς; et *ibid.* Γελῶων non male, pro Γελῶων, quod vocab. deest *Pb.* *l. 11.* στάσει *F.* et *l. 12.* οὐδεμίαν, et τούτων. *l. 13.* ἔθεν) κόθεν *Pb.* *l. 14.* τούτο οὐκ, sine medio δὲ, [quod interserebant alii,] *Ask. Pass.* quod delevi supervacuum. — Abest δὲ etiam *F.* nec ex *Paris.* citatur: verumtamen ex *Herodoti* more commode locum suum tueri poterat. *Ead. l. εἶπαι)* εἰπεῖν *F.* *Ibid.* πίσυνοσ) πίσυνοσ *Arch.* pro suo more. *l. 16.* θῶμά μοι) Sic *Arch. Vind. Ask.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo θῶμά μοι. *Ibid.* ὦν omittunt *Arch. Vind.* *l. 17.* κατεργάσασθαι) κατεργάσθαι margo *Steph.* — nec male. Sic vero debuerat noster *F.* in quo κατεργάσθαι. *l. 18.* πρὸς τοῦ ἅπαντος omnes. Incommodum τοῦ est. *Wess.*

— Praeproperere *Borh.* delevit articulum, qui non erat sollicitandus. *l.* 22. τοῦτο τὸ γέρας) Desit τὸ *Arch.*

CAP. CLIV. Lin. 1. Παντάρες *Med. Pass. Ask.* Reliqui Πατάρες cum *Aldo.* — Sic *Pc.* sed Παταρέος *Pa. Pd.* Πατάρες *Pb.* Παντάρες *F.* *l.* 2. ἐτυράννευσε) ἐτυράννησε *Brit.* *l.* 3. Γελάω) Rursus Γελάω *F.* adscripto *iota*, et sic constanter. *Ibid.* ἀναλαμβ.) λαμβ. *Arch. Vind.* — Μοχ μοναρχ. *F.* non μουν. *l.* 4. ἐὼν ἀδελφεός) ἀδελφεός ἐὼν idem *F.* *l.* 7. Αἰνησιδήμου) Αἰνεσιδ. *Arch. Vind. Ibid.* ἦν δορυφόρος) ὃς ἦν δορυφ. *ed. Wess.* et praecedd. cum msstis: quod quum ferri non posset, τέως ἦν δορ. ex coniect. edidit *Schaeff.* Equidem, ut voluerat *Reiskius*, satis habui abiicere pronomen ὃς, temere olim intrusum. Μοχ Ἰππεκράτew *Pb.* *l.* 9. ἵππαρχος) In *F.* statim erat δήμαρχος, sed correctum ἵππαρχ. eadem manu. *l.* 10. γὰρ Ἰπποκρ.) δὲ Ἰππ. *F.* *l.* 11. Συρηκουσίους) Συρηκος. *Vind. Ask. Pass.* et saepe deinceps. Συρήκουστ. *Arch.* plerumque. — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *l.* 13. πολέμοισι) Sic legit *Valla*, quod commodius, in iis bellis. — Scil. πολεμίοισι *ed. Wess.* et praecedd. consentientibus msstis: quod quum vix ferendum esset, πολέμοισι correxi cum *Schaeff.* *l.* 14. πολίων) πολίων *F.* *Ibid.* τουτίων) πασιών *Arch. Valla.* — Vulgatum cum aliis tenet *F.* qui mox οὐδεμία, constans sibi. *Ead. l.* Συρηκουσέων h. l. recte dedit idem *F.* non Συρηκουσίων, ut vulgo. *l.* 15. In πέφευγε nil mutant libri, nec opus est ut πεφεύγε corrigas cum *Werfero*, Act. Philol. Monac. T. I. p. 239. *l.* 16. ἐρρύσαντο) ἐρύσαντο *F.* et mox iterum. *l.* 17. ἐσπαθέντας) ἐσπαθέντες *Arch. Ibid.* Ἐλώρω) Ἐλλώρω *Pb. Ead. l.* δὲ οὔτοι) δὲ καὶ οὔτοι *F.* *l.* 18. τοῖσδε) τοισίδε *ed. Borh.* praeter caussam. *Ibid.* καταλλάξαντες *Pass.* Alii omnes καταλέξαντες. — Sic quidem et *F.* et *Pa.* Ex aliis *Paris.* vero nil notatum. *Ead. l.* Καμαρίναν) Καμάριναν *F. Pa. Pc.* et mox Καμάρινα iidem.